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PRESSMEDDELANDE 
 
Halmstad den 15 mars 2010 
 

Valberedningens förslag till styrelse i HMS Networks 
 
HMS Networks AB (publ) valberedning föreslår att styrelsen utökas med två nya ledamöter. Till 
nyval föreslås Gunilla Wikman, kommunikationskonsult och tidigare informationchef bl a på SEB 
och Charlotte Brogren, Generaldirektör för Vinnova och tidigare utvecklingschef på ABB Robotics. 

Vid årsstämman 2010 i HMS Networks AB föreslår bolagets valberedning omval av styrelseledamöterna Urban Jansson, 
styrelseledamot i flertal noterade bolag, Nicolas Hassbjer, grundare av HMS, Ray Mauritsson VD Axis AB (publ), 
Göran Sigfridsson f.d. VD Beijer Electronics AB (publ) och Henrik Johansson, affärsområdeschef för verkstadsteknik 
inom Latour.  

Till nyval föreslås: 

Gunilla Wikman, född 1959, som är kommunikationskonsult på Carrara Communication och styrelseledamot i 
Proffice AB (publ) samt AMF Fonder. Gunilla Wikman är tidigare ekonomijournalist på Veckans Affärer och SVT, 
informationschef på SEB och Riksbanken samt IR-ansvarig på Swedish Match. 

Charlotte Brogren, född 1963, som är Generaldirektör för Vinnova och styrelseledamot i Industrifonden samt KTH 
Holding. Vinnova är en myndighet under Näringsdepartementet som verkar för att skapa hållbar tillväxt genom 
forskning och utveckling. Charlotte Brogren har varit utvecklingschef och Group Vice President för ABB Robotics 
fram till september 2009 och har dessförinnan arbetat i ledande positioner inom Corporate R&D på ABB Group i 
Zürich.  

Urban Jansson föreslås bli omvald som ordförande och Nicolas Hassbjer föreslås vid konstituerande möte till vice 
ordförande. Förslaget innebär att styrelsen utökas med två ledamöter och under kommande mandatperiod kommer att 
bestå av totalt sju ledamöter. 

Valberedningens ledamöter är: Ordförande Jan Svensson (Investment AB Latour), Nicolas Hassbjer (Hassbjer 
Investment AB), Per Trygg (SEB Fonder) samt Urban Jansson (styrelsens ordförande). Valberedningen representerar 
cirka 52 procent av bolagets aktier. Full information om styrelsens nuvarande ledamöter framgår av bolagets IR-sidor 
http://investors.hms.se under Bolagsstyrning/Styrelse. 

HMS årsstämma äger rum klockan 10:00 den 19 april 2010 på HMS huvudkontor i Halmstad, Stationsgatan 37.  

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Gunnar Högberg, CFO och IR-ansvarig, telefon: 035-17 29 95 

Pressbilder och bakgrundsinformation för journalistiskt bruk kan laddas ner under ”Press” på http://investors.hms.se. 

 

 
 
HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 
2009 uppgick till 245 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 155 anställda 
och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in 
i automationsutrustning såsom tex elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med 
lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, Information 
Technology. 


